
UCHWAŁA NR XXII/92/2016
RADY GMINY JEZIORZANY

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie zmiany siedziby obwodowej komisji wyborczej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446) oraz art. 13a § 1 i § 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2011 r. Nr 21, 
poz. 112 ze zmianami) – na wniosek Wójta Gminy Jeziorzany, Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W treści załącznika Nr 1 do uchwały Nr XXIII/85/2012 Rady Gminy Jeziorzany z dnia 19 października 
2012 r. w sprawie utworzenia obwodów głosowania wprowadza się następujące zmiany: w pozycji 1 tabeli 
dotyczącej obwodu głosowania nr 1, w kolumnie „Siedziba obwodowej komisji wyborczej” zapis „Urząd 
Gminy w Jeziorzanach, 21-146 Jeziorzany ul. Rynek 22” zastępuje się wyrazami „Budynek dawnej Szkoły, 21-
146 Jeziorzany ul. Kościelna 1”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jeziorzany.

§ 3. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się Wojewodzie Lubelskiemu oraz Komisarzowi 
Wyborczemu w Lublinie.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego, Biuletynie 
Informacji Publicznej oraz podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Ryszard Szabelski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 30 stycznia 2017 r.

Poz. 428


		2017-01-30T13:18:11+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




